



V2 Integradora

PROPOSTA COMERCIAL 2021

Soluções inovadoras e
eficientes, desde a elaboração até a
viabilização e implantação de projetos



AO
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 3365/2021

PROPOSTA

Razão Social: V2 INTEGRADORA DE SOLUÇÕES E IMPORTAÇÕES EIRELI
CNPJ/MF: 08.231.792/0001-17

Referência Bancária para pagamento:
BANCO DO BRASIL

Agência: 1204-1 Conta: 70.036-3

Endereço completo: Rua Azevedo Soares, 172 – Vila Gomes Cardim
Telefone/Fax: (11) 2076-4450

CAPITAL CEARENSE						
Complexo Sede do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região	Quant.	Marca	Modelo	Valor estimado unitário	Valor estimado mensal	Valor estimado anual
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	3	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 230,19	R\$ 2.762,28
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	6	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 544,50	R\$ 6.534,00
Câmera – Tipo 4 – 90 graus	35	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-I	R\$ 44,73	R\$ 1.565,55	R\$ 18.786,60
Câmera – Tipo 5 – 180 graus	1	HIKVISION	DS-2CD2955FWD	R\$ 68,33	R\$ 68,33	R\$ 819,96
Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 100 BUS C/BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12
Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7732NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00
Monitor Widescreen Full HD HDMI 21,5	2	LG	LED 21.5" Widescreen, Full HD, HDMI - 22MK400H	R\$ 37,70	R\$ 75,40	R\$ 904,80
TV Full HD 50"	2	TCL + BRASFORMA	FULL HD 50" TCL 50P715 + SBRP 137 +HDMI 4 SAIDAS	R\$ 74,10	R\$ 148,20	R\$ 1.778,40
Sensores de Presença com Fio	59	JFL	DS-510 BUS	R\$ 7,75	R\$ 457,25	R\$ 5.487,00
Multiplicador de HDMI	2	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 13,40	R\$ 160,80
Extensor HDMI acima de 60 metros	2	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 12,96	R\$ 155,52
Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO					R\$ 3.619,24	R\$ 43.430,88



Edifício Anexo I	Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	2	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 153,46	R\$ 1.841,52	
	Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	10	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 907,50	R\$ 10.890,00	
	Câmera – Tipo 4 – 90 graus	48	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-1	R\$ 44,73	R\$ 2.147,04	R\$ 25.764,48	
	Câmera – Tipo 6 – 360 graus	3	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 68,33	R\$ 204,99	R\$ 2.459,88	
	Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 100 BUS C/BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12	
	Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7732NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00	
	Monitor Widescreen Full HD HDMI 21,5	2	LG	LED 21.5' Widescreen, Full HD, HDMI - 22MK400H	R\$ 37,70	R\$ 75,40	R\$ 904,80	
	TV Full HD 50"	2	TCL	FULL HD 50" TCL 50P715 + SBRP 137 +HDMI 4 SAÍDAS	R\$ 74,10	R\$ 148,20	R\$ 1.778,40	
	Sensores de Presença com Fio	30	JFL	DS-510 BUS	R\$ 7,75	R\$ 232,50	R\$ 2.790,00	
	Multiplicador de HDMI	2	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 13,40	R\$ 160,80	
	Extensor HDMI acima de 60 metros	2	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 12,96	R\$ 155,52	
	Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40	
	VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO							
	Edifício Anexo II	Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	4	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 306,92	R\$ 3.683,04
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2		8	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 726,00	R\$ 8.712,00	
Câmera – Tipo 4 – 90 graus		96	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-1	R\$ 44,73	R\$ 4.294,08	R\$ 51.528,96	
Câmera – Tipo 6 – 360 graus		15	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 68,33	R\$ 1.024,95	R\$ 12.299,40	
Central de Alarme		1	JFL	ACTIVE 100 BUS C/BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12	
Sistema de Gravação		1	HIKVISION	DS-7732NI-K4/16P + DS-7716NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00	
Monitor Widescreen Full HD HDMI 21,5		2	LG	LED 21.5' Widescreen, Full HD, HDMI - 22MK400H	R\$ 37,70	R\$ 75,40	R\$ 904,80	
TV Full HD 50"		3	TCL	FULL HD 50" TCL 50P715 + SBRP 137 +HDMI 4 SAÍDAS	R\$ 74,10	R\$ 222,30	R\$ 2.667,60	
Sensores de Presença com Fio		100	JFL	DS-510 BUS	R\$ 7,75	R\$ 775,00	R\$ 9.300,00	
Multiplicador de HDMI		3	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 20,10	R\$ 241,20	
Extensor HDMI acima de 60 metros		3	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 19,44	R\$ 233,28	
Link de Comunicação		1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40	
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO								
SUBTOTAL Complexo Sede do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª					R\$	7.967,65	R\$ 95.611,80	
					R\$	15.985,80	R\$ 191.829,60	



REGIÃO METROPOLITANA DE FORTALEZA						
VARA DO TRABALHO DO EUSÉBIO	Quant.	Marca	Modelo	Valor estimado unitário	Valor estimado mensal	Valor estimado anual
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	2	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 153,46	R\$ 1.841,52
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	7	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 635,25	R\$ 7.623,00
Câmera – Tipo 4 – 90 graus	14	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-I	R\$ 44,73	R\$ 626,22	R\$ 7.514,64
Câmera – Tipo 6 – 360 graus	1	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 94,13	R\$ 94,13	R\$ 1.129,56
Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 20 C/ BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12
Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7716NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00
TV Full HD 43"	2	TCL	TV FULL HD 43"43S6500FS + SBRP 137 +HDMI 4 SÁIDAS	R\$ 42,20	R\$ 84,40	R\$ 1.012,80
Sensores de Presença com Fio	9	JFL	LZ-500	R\$ 7,75	R\$ 69,75	R\$ 837,00
Multiplicador de HDMI	1	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 6,70	R\$ 80,40
Extensor HDMI acima de 60 metros	1	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 6,48	R\$ 77,76
Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO					R\$ 2.179,85	R\$ 26.158,20
VARA DO TRABALHO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE	Quant.	Marca	Modelo	Valor estimado unitário	Valor estimado mensal	Valor estimado anual
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	2	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 153,46	R\$ 1.841,52
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	4	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 363,00	R\$ 4.356,00
Câmera – Tipo 4 – 90 graus	9	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-I	R\$ 44,73	R\$ 402,57	R\$ 4.830,84
Câmera – Tipo 6 – 360 graus	1	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 94,13	R\$ 94,13	R\$ 1.129,56
Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 20 C/ BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12
Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7716NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00
TV Full HD 43"	2	TCL	TV FULL HD 43"43S6500FS + SBRP 137 +HDMI 4 SÁIDAS	R\$ 42,20	R\$ 84,40	R\$ 1.012,80
Sensores de Presença com Fio	13	JFL	LZ-500	R\$ 7,75	R\$ 100,75	R\$ 1.209,00
Multiplicador de HDMI	1	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 6,70	R\$ 80,40
Extensor HDMI acima de 60 metros	1	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 6,48	R\$ 77,76
Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO					R\$ 1.714,95	R\$ 20.579,40
SUBTOTAL REGIÃO METROPOLITANA DE FORTALEZA					R\$ 3.894,80	R\$ 46.737,60



INTERIOR DO ESTADO DO CEARÁ

FÓRUM DO TRABALHO DE SOBRAL	Quant.	Marca	Modelo	Valor estimado unitário	Valor estimado mensal	Valor estimado anual
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	2	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 153,46	R\$ 1.841,52
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	12	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 1.089,00	R\$ 13.068,00
Câmera – Tipo 4 – 90 graus	18	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-I	R\$ 44,73	R\$ 805,14	R\$ 9.661,68
Câmera – Tipo 6 – 360 graus	3	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 94,13	R\$ 282,39	R\$ 3.388,68
Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 20 C/ BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12
Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7732NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00
TV Full HD 43"	2	TCL	TV FULL HD 43"43S6500FS + SBRP 137 +HDMI 4 SAÍDAS	R\$ 42,20	R\$ 84,40	R\$ 1.012,80
Sensores de Presença com Fio	23	JFL	LZ-500	R\$ 7,75	R\$ 178,25	R\$ 2.139,00
Multiplicador de HDMI	1	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 6,70	R\$ 80,40
Extensor HDMI acima de 60 metros	1	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 6,48	R\$ 77,76
Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO					R\$ 3.109,28	R\$ 37.311,36

VARA DO TRABALHO DE ARACATI	Quant.	Marca	Modelo	Valor estimado unitário	Valor estimado mensal	Valor estimado anual
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	2	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 153,46	R\$ 1.841,52
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	4	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 363,00	R\$ 4.356,00
Câmera – Tipo 4 – 90 graus	10	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-I	R\$ 44,73	R\$ 447,30	R\$ 5.367,60
Câmera – Tipo 6 – 360 graus	2	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 94,13	R\$ 188,26	R\$ 2.259,12
Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 20 C/ BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12
Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7716NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00
TV Full HD 43"	2	TCL	TV FULL HD 43"43S6500FS + SBRP 137 +HDMI 4 SAÍDAS	R\$ 42,20	R\$ 84,40	R\$ 1.012,80
Sensores de Presença com Fio	16	JFL	LZ-500	R\$ 7,75	R\$ 124,00	R\$ 1.488,00
Multiplicador de HDMI	1	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 6,70	R\$ 80,40
Extensor HDMI acima de 60 metros	1	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 6,48	R\$ 77,76
Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO					R\$ 1.877,06	R\$ 22.524,72



VARA DO TRABALHO DE BATURITÉ	Quant.	Marca	Modelo	Valor estimado unitário	Valor estimado mensal	Valor estimado anual
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	2	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 153,46	R\$ 1.841,52
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	6	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 544,50	R\$ 6.534,00
Câmera – Tipo 4 – 90 graus	11	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-I	R\$ 44,73	R\$ 492,03	R\$ 5.904,36
Câmera – Tipo 6 – 360 graus	2	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 94,13	R\$ 188,26	R\$ 2.259,12
Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 20 C/ BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12
Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7716NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00
TV Full HD 43"	2	TCL	TV FULL HD 43"43S6500FS + SBRP 137 +HDMI 4 SAÍDAS	R\$ 42,20	R\$ 84,40	R\$ 1.012,80
Sensores de Presença com Fio	14	JFL	LZ-500	R\$ 7,75	R\$ 108,50	R\$ 1.302,00
Multiplicador de HDMI	1	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 6,70	R\$ 80,40
Extensor HDMI acima de 60 metros	1	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 6,48	R\$ 77,76
Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO					R\$ 2.087,79	R\$ 25.053,48
VARA DO TRABALHO DE CRATEÚS	Quant.	Marca	Modelo	Valor estimado unitário	Valor estimado mensal	Valor estimado anual
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	2	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 153,46	R\$ 1.841,52
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	6	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 544,50	R\$ 6.534,00
Câmera – Tipo 4 – 90 graus	12	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-I	R\$ 44,73	R\$ 536,76	R\$ 6.441,12
Câmera – Tipo 6 – 360 graus	2	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 94,13	R\$ 188,26	R\$ 2.259,12
Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 20 C/ BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12
Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7716NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00
TV Full HD 43"	2	TCL	TV FULL HD 43"43S6500FS + SBRP 137 +HDMI 4 SAÍDAS	R\$ 42,20	R\$ 84,40	R\$ 1.012,80
Sensores de Presença com Fio	13	JFL	LZ-500	R\$ 7,75	R\$ 100,75	R\$ 1.209,00
Multiplicador de HDMI	1	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 6,70	R\$ 80,40
Extensor HDMI acima de 60 metros	1	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 6,48	R\$ 77,76
Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO					R\$ 2.124,77	R\$ 25.497,24



VARA DO TRABALHO DE IGUATU	Quant.	Marca	Modelo	Valor estimado unitário	Valor estimado mensal	Valor estimado anual
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	2	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 153,46	R\$ 1.841,52
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	6	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 544,50	R\$ 6.534,00
Câmera – Tipo 4 – 90 graus	16	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-I	R\$ 44,73	R\$ 715,68	R\$ 8.588,16
Câmera – Tipo 6 – 360 graus	2	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 94,13	R\$ 188,26	R\$ 2.259,12
Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 20 C/ BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12
Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7732NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00
TV Full HD 43"	2	TCL	TV FULL HD 43"43S6500FS + SBRP 137 +HDMI 4 SAÍDAS	R\$ 42,20	R\$ 84,40	R\$ 1.012,80
Sensores de Presença com Fio	21	JFL	LZ-500	R\$ 7,75	R\$ 162,75	R\$ 1.953,00
Multiplicador de HDMI	1	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 6,70	R\$ 80,40
Extensor HDMI acima de 60 metros	1	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 6,48	R\$ 77,76
Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO					R\$ 2.365,69	R\$ 28.388,28

VARA DO TRABALHO DE LIMOEIRO DO NORTE	Quant.	Marca	Modelo	Valor estimado unitário	Valor estimado mensal	Valor estimado anual
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	2	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 153,46	R\$ 1.841,52
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	6	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 544,50	R\$ 6.534,00
Câmera – Tipo 4 – 90 graus	13	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-I	R\$ 44,73	R\$ 581,49	R\$ 6.977,88
Câmera – Tipo 6 – 360 graus	2	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 94,13	R\$ 188,26	R\$ 2.259,12
Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 20 C/ BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12
Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7716NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00
TV Full HD 43"	2	TCL	TV FULL HD 43"43S6500FS + SBRP 137 +HDMI 4 SAÍDAS	R\$ 42,20	R\$ 84,40	R\$ 1.012,80
Sensores de Presença com Fio	13	JFL	LZ-500	R\$ 7,75	R\$ 100,75	R\$ 1.209,00
Multiplicador de HDMI	1	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 6,70	R\$ 80,40
Extensor HDMI acima de 60 metros	1	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 6,48	R\$ 77,76
Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO					R\$ 2.169,50	R\$ 26.034,00



VARA DO TRABALHO DE QUIXADÁ						
	Quant.	Marca	Modelo	Valor estimado unitário	Valor estimado mensal	Valor estimado anual
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	2	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 153,46	R\$ 1.841,52
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	6	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 544,50	R\$ 6.534,00
Câmera – Tipo 4 – 90 graus	16	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-I	R\$ 44,73	R\$ 715,68	R\$ 8.588,16
Câmera – Tipo 6 – 360 graus	2	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 94,13	R\$ 188,26	R\$ 2.259,12
Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 20 C/ BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12
Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7732NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00
TV Full HD 43"	2	TCL	TV FULL HD 43"43S6500FS + SBRP 137 +HDMI 4 SAÍDAS	R\$ 42,20	R\$ 84,40	R\$ 1.012,80
Sensores de Presença com Fio	14	JFL	LZ-500	R\$ 7,75	R\$ 108,50	R\$ 1.302,00
Multiplicador de HDMI	1	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 6,70	R\$ 80,40
Extensor HDMI acima de 60 metros	1	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 6,48	R\$ 77,76
Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO						
	Quant.	Marca	Modelo	Valor estimado unitário	Valor estimado mensal	Valor estimado anual
VARA DO TRABALHO DE TIANGUÁ						
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 1	2	JFL	IRB 210	R\$ 76,73	R\$ 153,46	R\$ 1.841,52
Barreiras Eletrônicas Infravermelho Tipo 2	6	JFL	IRB 810	R\$ 90,75	R\$ 544,50	R\$ 6.534,00
Câmera – Tipo 4 – 90 graus	13	HIKVISION	DS-2CD1023G0E-I	R\$ 44,73	R\$ 581,49	R\$ 6.977,88
Câmera – Tipo 6 – 360 graus	2	HIKVISION	DS-2CD6365G0-IS	R\$ 94,13	R\$ 188,26	R\$ 2.259,12
Central de Alarme	1	JFL	ACTIVE 20 C/ BATERIA + TEC 300 + SIR 115	R\$ 116,76	R\$ 116,76	R\$ 1.401,12
Sistema de Gravação	1	HIKVISION	DS-7716NI-K4/16P	R\$ 264,50	R\$ 264,50	R\$ 3.174,00
TV Full HD 43"	2	TCL	TV FULL HD 43"43S6500FS + SBRP 137 +HDMI 4 SAÍDAS	R\$ 42,20	R\$ 84,40	R\$ 1.012,80
Sensores de Presença com Fio	13	JFL	LZ-500	R\$ 7,75	R\$ 100,75	R\$ 1.209,00
Multiplicador de HDMI	1	COMTAC	HDMI 4.1	R\$ 6,70	R\$ 6,70	R\$ 80,40
Extensor HDMI acima de 60 metros	1	CIRILO CABOS	CIRILO CABOS	R\$ 6,48	R\$ 6,48	R\$ 77,76
Link de Comunicação	1	WIRELINK	WIRELINK	R\$ 122,20	R\$ 122,20	R\$ 1.466,40
VALOR INDIVIDUAL DA EDIFICAÇÃO						
SUBTOTAL INTERIOR DO ESTADO DO CEARÁ						
VALOR TOTAL				R\$ 2.311,44	R\$ 2.169,50	R\$ 26.034,00
				R\$ 6.650,44	R\$ 38.095,62	R\$ 457.147,56



V2 Integradora

TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 457.147,56 (quatrocentos e cinquenta e sete mil e cento e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos).

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA EFETIVAÇÃO/ASSINATURA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL OU OUTRO HÁBIL, CASO A ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO SEJA FAVORÁVEL A ESTA EMPRESA.

REPRESENTANTE LEGAL: Andrea Galleni Leão da Silva

Cargo/Função: Gerente de Contas Governo

Endereço: Rua Azevedo Soares, 172 – Vila Gomes Cardim

RG: 45.004.549-3 **CPF:** 386.748.858-45

EMAIL PARA ENVIO DO CONTRATO: licitacoes@v2integradora.com.br

TEL.: (11) 2076-4450

Os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros e outros que se fizerem necessários (fretes, seguros, etc.), tributos incidentes e outros que se fizerem necessários. validade da proposta de, 90 (noventa) dias, contados a partir da entrega da mesma.

São Paulo/SP, 18 de novembro de 2021

ANDREA
GALLENI
LEAO DA
SILVA:38674885845
85845

Assinado de forma
digital por ANDREA
GALLENI LEAO DA
SILVA:38674885845
Dados: 2021.11.18
15:21:59-03'00"

V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI

CNPJ nº 08.231.792/0001-17

Andrea Galleni Leão da Silva

Gerente de Contas Governo